UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH LONG

Số: 63  /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày   01   tháng 9  năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo

 UBND xã từ tháng 9 đến tháng 11 năm 2020

Thực hiện Luật tiếp công dân, Chủ tịch UBND xã Vĩnh Long thông báo

lịch tiếp định kỳ của lãnh đạo UBND từ tháng 9 đến tháng 12 năm 2020 xã như

sau:

1. Lịch tiếp công dân.

 Vào thứ 3 và thứ 5 hàng tuần cụ thể:

Tháng Ngày tiếp Người tiếp Chức vụ

9

1/9 (Thứ 3) Lê Hồng Chương Phó Chủ tịch UBND xã

3/9 (Thứ 5) Hà Nguyên Phấn Chủ tịch UBND xã

8/9 (Thứ 3) Lê Hồng Chương Phó Chủ tịch UBND xã

10/9 (Thứ 5) Hà Nguyên Phấn Chủ tịch UBND xã

15/9 (Thứ 3) Lê Hồng Chương Phó Chủ tịch UBND xã

17/9 (Thứ 5) Hà Nguyên Phấn Chủ tịch UBND xã

22/9 (Thứ 3) Lê Hồng Chương Phó Chủ tịch UBND xã

24/9 (Thứ 5) Hà Nguyên Phấn Chủ tịch UBND xã

29/1 (Thứ 3) Lê Hồng Chương Phó Chủ tịch UBND xã

1/10 (Thứ 5) Hà Nguyên Phấn Chủ tịch UBND xã

6/10 (Thứ 3) Lê Hồng Chương Phó Chủ tịch UBND xã

8/10 (Thứ 5) Hà Nguyên Phấn Chủ tịch UBND xã

13/10 (Thứ 3) Lê Hồng Chương Phó Chủ tịch UBND xã

15/10 (Thứ 5) Hà Nguyên Phấn Chủ tịch UBND xã

20/10 (Thứ 3) Lê Hồng Chương Phó Chủ tịch UBND xã

22/10 (Thứ 5) Hà Nguyên Phấn Chủ tịch UBND xã

27/10 (Thứ 3) Lê Hồng Chương Phó Chủ tịch UBND xã

29/10 (Thứ 5) Hà Nguyên Phấn Chủ tịch UBND xã

12

03/11(Thứ 3) Lê Hồng Chương Phó Chủ tịch UBND xã

05/11 (Thứ 5) Hà Nguyên Phấn Chủ tịch UBND xã

10/11 (Thứ 3) Lê Hồng Chương Phó Chủ tịch UBND xã

12/11 (Thứ 5) Hà Nguyên Phấn Chủ tịch UBND xã

17/11 (Thứ 3) Lê Hồng Chương Phó Chủ tịch UBND xã

19/11 (Thứ 5) Hà Nguyên Phấn Chủ tịch UBND xã

24/11 (Thứ 3) Lê Hồng Chương Phó Chủ tịch UBND xã

26/11 (Thứ 5) Hà Nguyên Phấn Chủ tịch UBND xã

12
01/12 (Thứ 3) Lê Hồng Chương Phó Chủ tịch UBND xã

03/12 (Thứ 5) Hà Nguyên Phấn Chủ tịch UBND xã

12

08/12 (Thứ 3) Lê Hồng Chương Phó Chủ tịch UBND xã

10/12 (Thứ 5) Hà Nguyên Phấn Chủ tịch UBND xã

15/12 (Thứ 3) Lê Hồng Chương Phó Chủ tịch UBND xã

17/11 (Thứ 5) Hà Nguyên Phấn Chủ tịch UBND xã

22/12 (Thứ 3) Lê Hồng Chương Phó Chủ tịch UBND xã

22412 (Thứ 5) Hà Nguyên Phấn Chủ tịch UBND xã

29/12 (Thứ 3) Lê Hồng Chương Phó Chủ tịch UBND xã

31/12 (Thứ 5) Hà Nguyên Phấn Chủ tịch UBND xã

 2. Địa điểm tiếp công dân.

 Tại Phòng tiếp nhận và trả kết quả hồ sơ UBND xã Vĩnh Long – Thôn

Đông Môn, xã Vĩnh Long, huyện Vĩnh Lộc, tỉnh Thanh Hóa.

 3. Thời gian tiếp công dân.

 - Mùa Đông:

 + Buổi sáng: Từ 7 giờ đến 11 giờ 30 phút.

 + Buổi chiều: Từ 13 giờ đến 16 giờ 30 phút.

- Mùa Hè.

+ Buổi sáng: Từ 7 giờ đến 11 giờ 30 phút.

 + Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

Chủ tịch UBND xã yêu cầu: Trong phiên tiếp công dân định kỳ của lãnh

đạo UBND xã năm 2019 phải có công chức Tư pháp và các công chức chuyên

môn thuộc UBND xã có liên quan (Khi có yêu cầu của lãnh đạo UBND xã).

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ,HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- MTTQ và các đoàn thể cấp xã

- Cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Hà Nguyên Phấn

		2020-09-03T14:56:12+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Long<Vinhlong.vinhloc@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!